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Mit großem Engagement beteiligte sich die regionale Wirtschaft an der Schulsponsoringaktion 2020, 
die wir in Zusammenarbeit mit der ÖSTERREICHISCHEN SCHULSPORTHILFE® durchgeführt haben. 

Für diese wertvolle Unterstützung bedanken wir uns sehr herzlich!

1A Maturaschule GmbH 

Kräuterpädagogin
Engelsgarten e.U.

Franziska Polsterer

Computer-Studio
Wehsner GesmbH 

Roman Rokutec
Rokutec e.U.

Stock Rafaseder
Gruszkiewicz

Rechtsanwälte GmbH 

Arnold Lampert
Massagefachinstitut

Bmstr. Dipl.- Ing. Michael 
Castellitz Bsc. e.U. 

DDr. Vesselin Mladenov
FA f. Zahn-, Mund-
u. Kieferheilkunde

VVG Handels GmbH 

raumpunkt architekten
GmbH 

IQ Installations GmbH 

Luftbilddatenbank
Dr. Carls GmbH 

Gerlinde Lumesberger
Bodystreet Wien

am Südtiroler Platz

Dr. Georg Legat
Rechtsanwalt

catworkx GmbH 

Whitestone Investment
Advisory GmbH 

Denifl Consulting OG 

Ing. Roman Kantilli
WELECTRICS

Mag. Georg Gartner
Psychotherapeut

Mag. Dorin Oniga
dot.textus

Magda Stuchlikova
Restaurant Böhmerwald

Mag. Miroslaw Dudek
Raumausstattung

DIG Dienstleistungen f.
integriertes Gebäude-
management GmbH

Tanzschule Dorner 

Lothringerstr. 4, 
1040 Wien

Theresianumg. 5/1/34, 
1040 Wien

Karlsg. 14, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 65, 
1040 Wien

Schwindg. 7, 
1040 Wien

Weyringerg. 40, 
1040 Wien

Kurze G. 7, 
2333 Leopoldsdorf

Margaretenstr. 47/1/6, 
1040 Wien

Graf-Starhemberg-G. 28/8, 
1040 Wien

Schwindg. 14/6, 
1040 Wien

Kolschitzkyg. 10, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 15/2/3a, 
1040 Wien

Weyringerg. 40, 
1040 Wien

Mayerhofg. 1/22, 
1040 Wien

Gußhausstr. 23/1/18, 
1040 Wien

Wohllebeng. 19/16, 
1040 Wien

Josefineng. 7, 
1020 Wien

Margaretenstr. 41-43, 
1040 Wien

Graf-Starhemberg-G. 30/3/1, 
1040 Wien

Theresianumg. 1, 
1040 Wien

Argentinierstr. 66, 
1040 Wien

Klagbaumg. 17, 
1040 Wien

Rainerg. 3, 
1040 Wien

Favoritenstr. 20, 
1040 Wien
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Elmora
Kaminschleifbetrieb
DI Hans Quester e.U. 

Prof. Dr. Herbert Schuster 
SteuerberatungsgesmbH 

Culturall HandelsgesmbH 

Univ.Doz.Dr. Katharina 
Schuchter

med 4 women

FA f. Orthopädie u.
orthopäd. Chirurgie

Dr. Carlos A. Henriquez Puig

Tierambulatorium
Draschepark

Lueder & Lueder GnbR

Rinat Munaev e.U. 

Mag. Michael Rudnigger 
Rechtsanwalt GmbH 

Wiener Zentrum f.
sozialwissenschaftliche
Sicherheitsforschung 

Johannes M. Pokorny
Immobilientreuhand e.U. 

SEKOM HandelsgesmbH 

EAGLE Real Estate GmbH 

AES Consulting GmbH 

Versicherungsmathematik 
Bauer + Odehnal KG 

H. Janecek
Inh. Christian Kuba 

Osteopathisches
Zentrum für Kinder 

Mag. Rupert Gmoser
Notar

RE/MAX
Donau-City-Immobilien

Fetscher & Partner GmbH & Co KG

Dr. Veronika Franke
Kardiologie Wien

Schönburgstr. 9, 
1040 Wien

Weyringerg. 25, 
1040 Wien

Graf-Starhemberg-G. 37/4, 
1040 Wien

Taubstummeng. 6, 
1040 Wien

Goldegg. 6/1, 
1040 Wien

Radeckg. 5/3, 
1040 Wien

Favoritenstr. 17/EG, 
1040 Wien

Rechte Wienzeile 31/7, 
1040 Wien

Paulanerg. 4/8, 
1040 Wien

Argentinierstr. 43/15, 
1040 Wien

Wiedner Gürtel 54, 
1040 Wien

Prinz-Eugen-Str. 72/1/3, 
1040 Wien

Taubstummeng. 13/7, 
1040 Wien

Kolschitzkyg. 15/8, 
1040 Wien

Kettenbrückeng. 4, 
1040 Wien

Phorusg. 12/3, 
1040 Wien

Schleifmühlg. 1, 
1040 Wien

Operng. 26, 
1040 Wien

Lambrechtg. 6/1, 
1040 Wien

Greindl & Köck
Rechtsanwälte GmbH 

Dr. Shadi Abu Daher
FA f. Innere Medizin

Robert Breitschopf
1a Installateur

Monika Ferdiny
Psychotherapeutin

Kanzlei Paar & Zwanzger 
Rechtsanwälte GbR 

Mag. Johannes Unger
Steuerberatung GmbH 

Gußhausstr. 14, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 31, 
1040 Wien

Blechturmg. 16, 
1040 Wien

Faulmanng. 7/1, 
1040 Wien

Wiedner Hauptstr. 46/6, 
1040 Wien

Taubstummeng. 11, 
1040 Wien
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1A Maturaschule GmbH 1040 Wien Lothringerstr. 4

Stock Rafaseder Gruszkiewicz Rechtsanwälte GmbH 1040 Wien Schwindg. 7

VVG Handels GmbH 1040 Wien Graf-Starhemberg-G. 28/8

Gerlinde Lumesberger Bodystreet Wien am Südtiroler Platz 1040 Wien Weyringerg. 40

Magda Stuchlikova Restaurant Böhmerwald 1040 Wien Argentinierstr. 66

Denifl Consulting OG 1020 Wien Josefineng. 7

Computer-Studio Wehsner GesmbH 1040 Wien Karlsg. 14

Bmstr. Dipl.- Ing. Michael Castellitz Bsc. e.U. 2333 Leopoldsdorf Kurze G. 7

IQ Installations GmbH 1040 Wien Kolschitzkyg. 10

catworkx GmbH 1040 Wien Gußhausstr. 23/1/18

DIG Dienstleistungen f. integriertes Gebäudemanagement GmbH 1040 Wien Rainerg. 3

Mag. Georg Gartner Psychotherapeut 1040 Wien Graf-Starhemberg-G. 30/3/1

Kräuterpädagogin Engelsgarten e.U. - Franziska Polsterer 1040 Wien Theresianumg. 5/1/34

Arnold Lampert Massagefachinstitut 1040 Wien Weyringerg. 40

raumpunkt architekten GmbH 1040 Wien Schwindg. 14/6

Dr. Georg Legat Rechtsanwalt 1040 Wien Mayerhofg. 1/22

Mag. Miroslaw Dudek Raumausstattung 1040 Wien Klagbaumg. 17

Ing. Roman Kantilli WELECTRICS 1040 Wien Margaretenstr. 41-43

Roman Rokutec Rokutec e.U. 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 65

DDr. Vesselin Mladenov FA f. Zahn-, Mund- u. Kieferheilkunde 1040 Wien Margaretenstr. 47/1/6

Luftbilddatenbank Dr. Carls GmbH 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 15/2/3a

Whitestone Investment Advisory GmbH 1040 Wien Wohllebeng. 19/16

Tanzschule Dorner 1040 Wien Favoritenstr. 20

Mag. Dorin Oniga dot.textus 1040 Wien Theresianumg. 1

Greindl & Köck Rechtsanwälte GmbH 1040 Wien Gußhausstr. 14

Dr. Shadi Abu Daher FA f. Innere Medizin 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 31

Robert Breitschopf 1a Installateur 1040 Wien Blechturmg. 16

Monika Ferdiny Psychotherapeutin 1040 Wien Faulmanng. 7/1

Mag. Johannes Unger Steuerberatung GmbH 1040 Wien Taubstummeng. 11

Kanzlei Paar & Zwanzger Rechtsanwälte GbR 1040 Wien Wiedner Hauptstr. 46/6

Elmora Kaminschleifbetrieb DI Hans Quester e.U. 1040 Wien Schönburgstr. 9

Dr. Carlos A. Henriquez Puig FA f. Orthopädie u. orthopäd. Chirurgie 1040 Wien Goldegg. 6/1

Wiener Zentrum f. sozialwissenschaftliche Sicherheitsforschung 1040 Wien Paulanerg. 4/8

AES Consulting GmbH 1040 Wien Taubstummeng. 13/7

RE/MAX Donau-City-Immobilien Fetscher & Partner GmbH & Co KG 1040 Wien Operng. 26

Osteopathisches Zentrum für Kinder 1040 Wien Phorusg. 12/3



Culturall HandelsgesmbH 1040 Wien Graf-Starhemberg-G. 37/4

Rinat Munaev e.U. 1040 Wien Favoritenstr. 17/EG

SEKOM HandelsgesmbH 1040 Wien Wiedner Gürtel 54

H. Janecek - Inh. Christian Kuba 1040 Wien Kettenbrückeng. 4

Dr. Veronika Franke Kardiologie Wien 1040 Wien Lambrechtg. 6/1

Mag. Rupert Gmoser Notar 1040 Wien Schleifmühlg. 1

Prof. Dr. Herbert Schuster SteuerberatungsgesmbH 1040 Wien Weyringerg. 25

Tierambulatorium Draschepark Lueder & Lueder GnbR 1040 Wien Radeckg. 5/3

Johannes M. Pokorny Immobilientreuhand e.U. 1040 Wien Argentinierstr. 43/15

Versicherungsmathematik Bauer + Odehnal KG 1040 Wien Kolschitzkyg. 15/8

Univ.Doz.Dr. Katharina Schuchter med 4 women 1040 Wien Taubstummeng. 6

Mag. Michael Rudnigger Rechtsanwalt GmbH 1040 Wien Rechte Wienzeile 31/7

EAGLE Real Estate GmbH 1040 Wien Prinz-Eugen-Str. 72/1/3
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